
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/656/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/274/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 
z 2023  r. poz. 2111 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/274/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy 
Izabelin: 

1) Urszulę Milej; 

2) Aleksandrę Łukasiewicz; 

3) Monikę Zielińską 

4) Paulinę Foremnik-Szymańską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 

 
 

Joanna Białas 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1779


	UCHWAŁA NR LXXX/656/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T13:46:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




